
1 
 

Uchwała Nr XXIX/223/17 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 23 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2017 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212, art. 258 ust. ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXVII/199/16 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2017 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2017 rok w łącznej kwocie 73.946.667,80 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące w kwocie  67.202.205,80 zł 

 dochody majątkowe w kwocie    6.744.462,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2017 rok w łącznej kwocie 77.802.507,80 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie   66.522.788,80 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie    11.279.719,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

5. Paragraf 13 otrzymuje brzmienie: 

Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  202.932,80 zł 

2) celowe w wysokości  282.137,00 zł 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

210.000,00 zł 

b) na zadania inwestycyjne w wysokości 72.137,00 zł 

6. Paragraf 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie 

Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 4.419.015,80 zł. 



2 
 

 

§ 2 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w: 

1. Dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

     Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIX/223/17 z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie zmiany w uchwale budżetowej 

Gminy Śmigiel na rok 2017 

1) Dochody - dokonuje się następujących zmian: 

a) rozdział 75095 Pozostała działalność w dziale Administracja publiczna - zwiększenie 

dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie zadania „Program rewitalizacji dla Gminy 

Śmigiel”. Łączna kwota dotacji to 21.475,80 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

b) rozdział 85395 Pozostała działalność w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

– zwiększenie dochodów z tytułu dotacji na Projekt „Tęcza”. Kwota dotacji to137.013 zł  

z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

c) rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – zwiększenie dochodów o kwotę  

7.000 zł. 

Środki Gmina otrzyma z Ministerstwa Sportu i Rekreacji na realizację Zajęć sportowych dla 

uczniów ze szczególnym uwzględnieniem gimnastyki korekcyjno – kompensacyjnej w ramach 

zadania z zakresu zdrowia publicznego „Im wcześniej i więcej – tym skuteczniej” 

d) rozdział 92695 Pozostała działalność w ramach zadania Kultura fizyczna – zwiększenie 

dochodów o kwotę 37.000 zł.  

Środki Gmina otrzyma z Ministerstwa Sportu i Rekreacji na realizację Programu „Umiem 

pływać”.  

2) Wydatki – dokonuje się następujących zmian: 

a) rozdział 75095 Pozostała działalność w dziale Administracja publiczna – wprowadzenie 

zadania „Program rewitalizacji dla Gminy Śmigiel”. Łączna kwota wydatków przeznaczona na 

zadanie wynosi 23.863 zł (w tym dofinansowanie w kwocie 21.475,80 zł). 

b) rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe – zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 47.067,20 zł 

z uwagi na konieczność zabezpieczenia wkładu własnego na następujące zadania: 

 „Im wcześniej i więcej – tym skuteczniej” 

 „Pływanie moje nowe hobby”. 

c) dział 801 oraz 854 – przeniesienia pomiędzy działami i paragrafami – na wniosek 

kierowników jednostek organizacyjnych. 

e) rozdział 85395 Pozostała działalność w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

– wprowadzenie do budżetu Gminy Śmigiel Projektu „Tęcza”. Całość zadania będzie 

sfinansowana z dotacji w kwocie 137.013 zł. 

f) rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – wprowadzenie zadania „Im wcześniej  

i więcej – tym skuteczniej” w kwocie 14.000 zł (w tym dotacja w kwocie 7.000 zł  

z Ministerstwa Sportu i Rekreacji na realizację Zajęć sportowych dla uczniów ze szczególnym 

uwzględnieniem gimnastyki korekcyjno – kompensacyjnej). 



4 
 

g) rozdział 92695 Pozostała działalność w ramach zadania Kultura fizyczna – wprowadzenie 

zadania „Pływanie moje nowe hobby” w kwocie 74.680 zł. (w tym dotacja w kwocie 37.000 zł 

z Ministerstwa Sportu i Rekreacji na realizację Programu „Umiem pływać”. 


